FONTI: Università di Roma, facsim. n. 2071 dell'Istituto di Paleografia; Del Giudice, 
Cod. dipl., III, p. 2S5 sg. (trascriz.); Scandone, ms. in Arch. (not.). 

128. - Karolus etc. Notum facimus universis quod, cum karissimus 
consanguineus noster Edoardus, ill. Regis Anglie primogenitus, ad requi
sitionem nostram, in societate karissimi nepotis et dom. nostri ill. Regis 
Francie et aliorum baronum Crucis signatorum, in Regnum nostrum Sicilie 
pro deliberando super facto negotii Crucis se transferat, ... concedimus eidem 
pro se gente sua ac eorum familia... securum conductum per totum Re
gnum... et alias terras nostras ... in personis et rebus eorum. Promictentes etc. 
Promictimus etiam quod quotiens idem dom. Edoardus una cum gente sua ... 
extra Regnum nostrum vel alias terras , nostras ... se transferre voluerit, fa
ciemus eos conduci salubriter quantum duret nostra potestas, quemadmodum 
faceremus conduci karissimum fratrem nostrum Comitem Pictaviensem etc. 
Presentibus usque ad festum S. Iohannis Baptiste duraturis. Datum in castris 
prope Cartaginem, a. D. MCCLXX, XVIII novembris Xliii ind., R. n. a. VI 
(Reg. 13, f. 64, t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 68 sg. (trascriz.); Del Giudice, Cod. dipl., III, 
p. 238 (trascriz.); Del Giudice, D. Arrigo Inf. di Castiglia, p. 124 (trascriz.). 
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i29. - Senescallo Provincie, Ballivo Andegavie et mag. Guil· 
lelmo Decano Sancti Martini Andegavensis. - Quaternus factus 
eo tempore quo dom. Rex fuit in portibus Tunisii. 

FoNTI: Capasso, Inv., p. 21 e 23, n. 5. 

130. - Pro Comite Drocensi. 
Scriptum est Senescalco Provincie. Cum, sicut nob. Robertus Comes 

Drocensis, dii. consanguineus noster, Nobis exposuit, ipse :6.deiussores de
derit sub pena M libr. turon. vid. Iohannem Vivam et Petrum Bonifacium 
iuniorem de Massilia, de dirictu nostre Curie persolvendo usque ad festum 
Omnium Sanctorum p. f. ratione cuiusdam navis, quam in Massilia pro 
eius itinere veniendo in Dei servitium conduxisse se asserit, nisi dirictum 
huiusmodi remicteremus sibi de gratia speciali. Nosque, volentes ei de di
rictu huiusmodi gratiam facere ... , f. t. mandamus quatenus pred. Iohannem 
et Petrum... a pred. fideiussione absolvens, eos.. nec tu molestes nec mo
lestari ab aliis patiaris. Datum in castris prope Cartaginem, II septembris 
Xliii ind. (Reg. 13, f. 49). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., Ili, p. 221 sg. (trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni fatti 
ecc., p. 131 (trans.); De Boiiard, Actes etc., p. 72 (trans.).